alimentícios em estabelecimentos comerciais, na forma da legislação 
pertinente, de acordo com as quantidades e especificações técnicas 
constantes no Termo de Referência.
Contratada: BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA
CNPJ: 01.817.702/0001-50
Valor: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais) – Taxa de 
administração 0%
Dotação orçamentária: 02.02.01.031.2003.2003 – elemento: 3.3.90.46
Vigência: 03 de junho de 2019 a 03 de junho de 2020 

Guaraí - TO, 03 de junho de 2019.

ANA CÉLIA DORA DA SILVA
Pregoeira Oficial